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Grundsyn 

All hantering av narkotika och dopningspreparat är förbjudet, enligt svensk 
lag. 
 
Om föreningen skulle upptäcka narkotika/dopningsbruk hos någon av våra  
medlemmar/besökare/hyresgäster/personal gör vi på följande sätt: 
 

 Samtalar med personen och vårdnadshavarkontakt tas för ungdomar 
 Kontakt med sociala myndigheter och polis 
 Utifrån dessa samtal bestämmer styrelsen eventuella konsekvenser 

för de berörda. 
 

Förhållningssätt ALKOHOL: 

Enligt svensk lag är det 18 års åldersgräns för att köpa folköl och att dricka 
alkohol på restaurang och åldersgränsen är 20 år för köp av alkohol på 
Systembolaget. 
 
Föreningen tillåter inte att personer under 18 år dricker alkohol på föreningen 
område. Om föreningen 
skulle upptäcka att ungdomar druckit alkohol gör vi på följande sätt: 

 Samtalar med ungdomarna och kontaktar vårdnadshavarna 
 Vid misstanke om att ungdomar brukar alkohol tar vi kontakt med 

sociala myndigheter 
 
 

Förhållningssätt TOBAK: 

Åldersgräns 18 år, enligt svensk lag. Föreningen tillåter inte att ungdomar 
under 18 år använder tobak på bygdegården, hembygdsområdet och logen. 
Om föreningen skulle upptäcka att ungdomar använt  
tobak gör vi på följande sätt: 

 Samtalar med ungdomarna och kontaktar vårdnadshavarna 

 

Ansvar 

Dessa regler ska följas och det är ansvarig hyresgäst som i första hand ser 
till detta vid hyrning av anläggningen. 
 
I det fall det är ett arrangemang där föreningen är arrangör, ligger ansvaret 
på den grupp som är anordnare. 
 
I alla fall ligger det yttersta ansvaret hos styrelsen. 
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Definition av dokument 

Plan En plan ska ange vad som ska uppnås inom ett visst område och på en 
detaljerad nivå. Planen ska ge klara besked om hur åtgärder ska utföras, 
vem som ska utföra dem. 
 
Policy ger vägledning och anger vilka värderingar och grunder som ska styra 
arbetet inom avgränsade områden. En policy ska vara kortfattad och ange 
föreningens förhållningssätt. 
 
Riktlinjer ska ge konkret stöd för hur föreningen ska bedrivas. Riktlinjer kan 
betraktas som en handbok som ska ange ramarna för vårt ideella arbete.  

 

Förankring – Uppföljning - Revidering 

På årsmötet ska policyn lyftas och i de fall den ska revideras så sker det på 
årsmötet. Eventuella revideringar ska även vara genomförda innan årsmötet i 
de fall det behövs. 


